
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
 

Číslo zhotovitele: IN/CZ – 027/2022  
 

„Most ev.č. 4436-2, Bystrovany – oprava předpolí“ 

------------------------------------------------------------------------- 
uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 
  Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc 
  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
  Zastoupena: 
  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 
  Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
  
  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  IČO : 70960399         DIČ:  CZ70960399 
  Bankovní spojení:  
  Tel: 
  DS: ur4k8nn 
  E-mail: 
a 

Z h o t o v i t e l: INSTA CZ s.r.o. 
  se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

  kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc  

  Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 15855 

  Zastoupen: Vladimír Erben, jednatel společnosti  

                      

       IČO: 25374311 DIČ: 25374311 

       Telefon: e-mail: 

  Bankovní spojení: 

  Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

  INSTA CZ s.r.o. 

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

   

  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  

  stavbyvedoucí: jm., př., č. autorizace  

   

 
 
Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 3. bodem 4. předmětné smlouvy o dílo na dodatku č. 1, 
kterým se smlouva o dílo ze dne 18.10.2022 upravuje takto: 
 



Strana 2 (celkem 2) 

V článku ,,3. Cena díla“ se upravuje bod 2. takto: 
Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o schválené méněpráce v částce – 146 128,09 Kč  
bez DPH, specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.  
 
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku 468 265,82 Kč bez DPH.  
 
Dle tohoto dodatku č.1 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku: 
 

Původní cena díla dle SoD bez DPH     468 265,82 Kč 
Méněpráce bez DPH   - 146 128,09 Kč  

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena bez DPH       322 137,73 Kč 
DPH ve výši 21 %         67 648,92 Kč 
Nová cena díla včetně DPH     389 786,65 Kč   
 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se záko-
nem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 

2. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto 
dodatku a souhlasí s ní. 

 

3. Smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a 
podepsaná zaručeným elektronickým podpisem.  

 

4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
Přílohy:   
č. 1 – ZL č. 1 Vyčíslení méněprací 
   
V Olomouci dne           V Olomouci dne  
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

______________________             
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  

 
 
 
 
 
 
 
 
  ________________________ 
  Vladimír Erben 
  jednatel společnosti 

Vladimír 
Erben

Digitálně podepsal 
Vladimír Erben 
Datum: 2022.12.12 
15:29:09 +01'00'

Podepsal 
 c=CZ, 

o=Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, ou=1061, 
email=
Datum: 2022.12.15 12:48:15 +01'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -176 814,99

-146 128,09 -30 686,9021,00%
0,00 0,0015,00%

31523_ZL
Most ev.č. 4436-2, Bystrovany - oprava předpolí

-146 128,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 31523_ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-176 814,99-146 128,091-1 Oprava povrchu - so...

-146 128,09 -176 814,99

Most ev.č. 4436-2, Bystrovany - oprava předpolí

30. 11. 2022

 
 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž -146 128,09

Cena bez DPH -146 128,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -146 128,09 21,00% -30 686,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -176 814,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Most ev.č. 4436-2, Bystrovany - oprava předpolí

1-1 - Oprava povrchu - so...

 

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -146 128,09

D 57  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -94 080,00
1 K 565131111

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl 50 mm

M2 -210,000 0,00 430,00 -90 300,00

PP
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 
(OK) tl 50 mm

VV -28*7,5 -210,000

2 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2

M2 -210,000 0,00 18,00 -3 780,00

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2

VV -28*7,5 -210,000

D 96 Bourání konstrukcí -52 048,09
10 K 113154113

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

M2 -210,000 0,00 115,00 -24 150,00

PP
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez 
překážek v trase

VV -28*7,5 -210,000

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T -24,150 0,00 52,50 -1 267,88

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

VV -210*0,05*2,3 -24,150

12 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

T -458,850 0,00 13,30 -6 102,71

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

VV -24,15*19 -458,850

13 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

T -24,150 0,00 850,00 -20 527,50

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

VV -24,15 -24,150

Most ev.č. 4436-2, Bystrovany - oprava předpolí

1-1 - Oprava povrchu - so...

Strana 4 z 4




